ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                 РЕШЕНИЕ

01.03.2013  № 139

О внесении изменений в решение

совета депутатов Ульяновского городского

поселения Тосненского района  Ленинградской

области от 20.12.2005 года №17  «Об администрации

Ульяновского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области».

В соответствии с частью 2 ст.34  Федерального закона от 10.01.2002 года №7 ФЗ «Об охране окружающей среды» и Федеральным законом от 18.07.2011 №234-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Исключить п.8.9, статьи 8.
2. Из пункта  10.4  статьи 10  исключить слова «капитального ремонта».
Глава Ульяновского

городского поселения                                                          Д.В. Ушацкий